
UCHWAŁA NR IX/182/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 maja 2003 r.

 

w sprawie ustanowienia stypendiów w dziedzinie kultury dla osób zajmujących się
twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury oraz określenia zasad ich
przyznawania

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 7 b ustawy z dnia 25
października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr
13, poz. 123) oraz art.4 ust.1 Ustawy z dn. 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

 

§ 1

Zmienić Uchwałę Nr VIII/144/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 24 kwietnia 2003 r. w ten sposób,
że:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały „ Zasady przyznawania stypendium w dziedzinie kultury” w punkcie
6 zdanie drugie otrzymuje brzmienie „Na rok 2003 do dnia 31 lipca 2003 r.”

2. Par. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego”.



 

§ 2

Ustalić jednolity tekst uchwały z uwzględnieniem postanowień par. 1, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:51
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 235


